
Unsere ganz besonderen 
Hebammenservices 
– nur für dich



P
B

 A
rt

.-
N

r. 
9

70
70

6
6

 2
23

2 
D

 

Schau gleich vorbei!

Jetzt anmelden

Hebnews versorgt dich mit aktuellen 
Informationen zum Hebammenberuf, 
praxisnahem Expertenwissen und viel- 
fältigen Arbeits- und Elternmaterialien 
für dich und die Familien, 
die du betreust.

WISSEN TO GO SERVICE-PORTAL

1× im Monat live oder  
zum Nachschauen.

Jetzt mehr erfahren

Du möchtest dich online, bequem
und kostenlos mit Teilnahmezertifikat
fortbilden? Dann entdecke jetzt unsere 
kurzweiligen Expertinnentalks zu  
spannenden Themen.

EXPERTEN-AUSTAUSCH

In Präsenz oder online, 
ganztägig oder abends.

Jetzt fortbilden

Unser Aptacare Expertenteam  
erreichst du unter:  
Tel.: 0800 – 278 26 45 
WhatsApp: 0151 – 163 432 62 (Mo.–Fr. 8–18:00)

FORTBILDUNGEN
Erweitere dein Expertenwissen mit zer- 
tifizierten Fortbildungen wie Notfalltrai-
nings und Symposien mit Top-Referenten, 
um Schwangere, Neugeborene und 
Familien noch besser zu 
unterstützen.

Du hast Fragen zu unseren Produkten 
oder Services? Unsere Experten stehen 
dir jederzeit mit Antworten zur Seite.
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Wir sind immer für dich da – so wie du für deine Familien!

Bei deiner verantwortungsvollen Aufgabe als Hebamme stehen wir dir bei 
deiner täglichen Arbeit mit Rat und Tat zur Seite und unterstützen dich mit 
wertvollen Informationen.


